
 

1° básico B: Grupo 1                       desde el 29.03.2021 

 Profesora: María Teresa Días (mariateresa.dias@elbaluarte.cl ) 
Asistente de Aula: Sra. Nadia Meneses (nadia.meneses@elbaluarte.cl ) 

 LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

8:00 a 8:40 

Inglés 
Miss Javiera 

Ahumada 
 

Lenguaje 
Prof. Ma. Teresa Días 

 

Historia 
Prof. Myriam Rosales  

 
 

Educ. Física 
Prof. Jean Paul 

Caussade 
 

Ciencias y Tecnología 
Prof. Judith Gajardo 

 

            

8:55 a 9:35 
Lenguaje 

Prof. Ma. Teresa Días 
 

Matemática 
Prof. Ma. Teresa Días 

 

Lenguaje 
Prof. Ma. Teresa Días 

 

Matemática 
Prof. Ma. Teresa Días 

 

Lenguaje 
Prof. Ma. Teresa Días 

 

            

9:50 a 
10:30 

Educ. Física 
Prof. Jean Paul 

Caussade 
 

Ciencias y Tecnología 
Prof. Judith Gajardo 

 

Matemática 
Prof. Ma. Teresa Días 

 

Orientación 
Prof. Ma. Teresa Días 

 

Inglés 
Miss Javiera Ahumada 

 

           

11:30 A 
12:10 

     

       

12:20 A 
13:00 

     

            

13:10 A 
13:50 

     

13:50 a 
14:30 

Almuerzo Almuerzo Almuerzo Almuerzo Almuerzo 

14:30 a 
15:10 

          

            

15:20 A 
16:00 

Virtual Historia 
Prof. Myriam 

Poblete 
 

Virtual Música 
Prof. Miguel Ángel 

Pardo 
 

 
Virtual Artes 

Prof. Tamara Poblete 
 

  

           

16:10 A 
16:50 

Virtual Religión 
Prof. Rosita Riveros 

 

Virtual Música 
Prof. Miguel Ángel 

Pardo 
 

 
Virtual Artes 

Prof. Tamara Poblete 
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1° básico B: Grupo 2                       desde el 29.03.2021 
Profesora: María Teresa Días (mariateresa.dias@elbaluarte.cl ) 

Asistente de Aula: Sra. Nadia Meneses (nadia.meneses@elbaluarte.cl ) 

 LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

8:00 a 8:40      

      

8:55 a 9:35      

      

9:50 a 

10:30 
     

11:30 a 
12:10 

Inglés 
Miss Javiera 

Ahumada 
 

Lenguaje 
Prof. Ma. Teresa Días 

 

 
Historia 

Prof. Myriam Rosales  
 
 

Educ. Física 
Prof. Jean Paul 

Caussade 
 

Ciencias y Tecnología 
Prof. Judith Gajardo 

 

      

12:20 A 
13:00 

Lenguaje 
Prof. Ma. Teresa Días 

 

Matemática 
Prof. Ma. Teresa Días 

 

Lenguaje 
Prof. Ma. Teresa Días 

 

Matemática 
Prof. Ma. Teresa Días 

 

Lenguaje 
Prof. Ma. Teresa Días 

 

      

13:10 A 
13:50 

Educ. Física 
Prof. Jean Paul 

Caussade  
 

Ciencias y Tecnología 
Prof. Judith Gajardo 

 

Matemática 
Prof. Ma. Teresa Días 

 

Orientación 
Prof. Ma. Teresa Días 

 
 

Inglés 
Miss Javiera Ahumada  

 

13:50 a 
14:30 

Almuerzo 
Almuerzo Almuerzo Almuerzo Almuerzo 

14:30 a 
15:10 

     

      

15:20 A 
16:00 

Virtual Historia 
Prof. Myriam 

Poblete 
 

Virtual Música 
Prof. Miguel Ángel 

Pardo 
 

 
Virtual Artes 

Prof. Tamara Poblete  
 

 

      

16:10 A 
16:50 

Virtual Religión 
Prof. Rosita Riveros   

 

Virtual Música 
Prof. Miguel Ángel 

Pardo 
 

 
Virtual Artes 

Prof. Tamara Poblete  
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